
 

 
 
 
 

БАРАЊЕ  
за пристап на личните податоци 

 
 
 
 

Јас, ____________________________, со адреса на __________________________, како 
субјект на лични податоци, барам од Транспаренси Интернешнл Македонија (ТИ-М) 
Скопје да ме информира за следново:  
 
□ дали ТИ-М врши обработка на моите лични податоци; 
□ кои се целите и правната основа на обработката на моите личните податоци;  
□ кои се категориите на лични податоци кои се обработуваат;  
□ кои  категориите на лични податоци ги обработува ТИ-М за мене; 
□ дали и на кои корисници или категориите на корисници им се откриваат моите 
лични податоци;   
□ предвидениот рок за кој ќе се чуваат личните податоци;  
□ кои се изворите од кои се собираат овие податоци;  
□ дали ТИ-М донесува одлуки врз основа на автоматска обработка на податоци, кои 
имаат правно последици врз мене; 
□ дали ТИ-М врши пренос на моите лични податоци во трета земја или меѓународна 
организација.  
 
 
Транспаренси Интернешнл Македонија има обврска да постапи по барањето во рок од 
еден месец од денот на прием. Доколку е потребно овој рок може да биде продолжен 
за уште два месеци. 
 
Согласно член 19 став 3 од Законот за заштита на личните податоци, барам да ми се 
обезбеди копија од моите лични податоци.  
 
 
 
 
 
 
Потпис                                                                                          Датум:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Одговорот во врска со ова Барање, доставете го:  
 
□ на мојата адреса на живеење  
□ на мојата e -маил адреса 


